
UCHWAŁA NR 1012/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.15.2021 

Na podstawie art. 224 ust. 6 i art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami/ uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
prace związane z wdrożeniem układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH - ETAP I, nr postępowania 
ZP.272.15.2021, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawcy PMG SILESIA Sp. z o. o., z siedzibą ul. Połomińska 16, 40-585 

Katowice. Złożone przez wykonawcę wyjaśnienia w zakresie wyliczenia ceny wraz z dowodami 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. Oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia; 

2) odrzuca się ofertę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Szymona 
Czyży, Karola Szuniewicza, Bartosza Kucharczyka, Michała Ogrodniczaka - wspólników spółki 
cywilnej SKB GIS s.c., z siedzibą ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn. Złożone przez wykonawców 
wyjaśnienia w zakresie wyliczenia ceny wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 
Oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

3) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego zamówienia, złożonej 
przez wykonawcę PERIGEUM Sp. z o. o., z siedzibą ul. Pańska  96/83, 00-837 Warszawa. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 40716885-D21D-4DC8-B640-C6A14453B82D. Uchwalony Strona 1




